福指第248号－４

令和５年10月３日

各認知症対応型共同生活介護事業所の管理者 様

静岡県健康福祉部福祉長寿局長

（公印省略）

静岡県地域密着型サービス外部評価機関の選定について

このことについて、静岡県地域密着型サービス外部評価機関選定要項に基づき、外部評価機

関として次の者を令和５年10月３日付けで新たに選定したので、お知らせします。

名 称：株式会社東海道シグマ

所 在 地：静岡市葵区御幸町８－１JADEビル５階
代 表 者：代表取締役 福井 伸明

電話番号：054－255－4259

評価手数料等

担当 健康福祉部福祉長寿局福祉指導課

電話 ０５４－２２１－２５３１

評価調査員数
評価審査委員会

委員数

評価手数料額

１ユニット ２ユニット ３ユニット

４人 ４人 53,900円 63,800円 73,700円